Anexa nr. 22
Specificații tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
	
	Numărul procedurii de achiziție ___________________ din __________________

	
	Obiectul achiziției: Servicii de consiliere, asistență psiho-socială și reabilitare



	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Țara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referință

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lotul: nr. 1  Servicii de consiliere, asistență psiho-socială și reabilitare

	Servicii psiho-sociale și de reabilitare pentru persoanele dependente de drog aflate în detenție
pentru 15 rezidenți
iulie-decembrie 2025
	
	
	
	Organizarea ședințelor de grup în cadrul programului de reabilitare
· Elaborarea unui grafic de activități de grup pe programul de 12 pași destinat consumatorilor de drog – 2 ședințe/zi
· Implementarea de metodici diverse de învățare a noilor comportamente și atitudini.
· Crearea unui cadru de grup sigur și deschis.
Organizarea consilierilor individuale de la egal la egal  în cadrul programului de reabilitare
· Consiliere de la egal la egal – 3 ședințe pe lună/beneficar
Servicii de reincadrarare psiho-socială și ghidaj după eliberare
· Elaborarea unui plan de acțiuni concrete pentru reintegrarea pe plan social.
· Suport în realizarea planului.
· Oferirea oportunităților de continuare a programului de reabilitare în libertate.
· Suport în angajare.
· Oferirea unui loc de trai temporar.
Integrarea de programe inovative și sustenabile.

	
	



Semnat__________________________________ Numele, prenumele________________________________ În calitate de:_______________________________
Ofertantul_________________________________ Adresa_________________________________________

Anexa nr. 23

Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	
	Numărul procedurii de achiziție _______________din _____________ 

	
	Obiectul achiziției: Servicii de consiliere, asistență psiho-socială și reabilitare



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de
măsură
	Canti-tatea
	Preț unitar (fără TVA)
	Preț unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	85300000-2
	Servicii psiho-sociale și de reabilitare pentru persoanele dependente de drog aflate în detenție
pentru 15 rezidenți
iulie-decembrie 2025
	Iulie
ore
	18

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Iulie
ședință
	45

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	August
ore
	14

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	August
ședință
	45

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Septembrie
ore
	16

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Septembrie
ședință
	45

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Octombrie
ore
	20

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Octombrie
ședință
	45

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Noiembrie
ore
	16

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Noiembrie
ședință
	45

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Decembrie
ore
	16

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	

	
	
	Decembrie
ședință
	[bookmark: _GoBack]45

	
	
	
	
	în termen de 5 zile
	MD20TRPBAA222999A00813AC
	




Semnat __________________________________Numele, prenumele_______________________________ În calitate de:______________________

Ofertantul_________________________________ Adresa__________________________________________
